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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41622002A

2. Data e Regjistrimit 22/04/2014
3. Emri i Subjektit REN-DON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati i 
10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve , duke 

perfshire ketu ndertime per qellime banimi, ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertime rrugesh, portesh, porte jahtesh, aeroportesh 
por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe sipas 
kategorive te licensave qe percakton ligji; import eksport dhe 
shitblerje me shumice dhe me pakice te mallrave industrial, 
metale me ngjyre dhe te zeza, mallrave ushqimore, 
blegtorale, bujqesore, materialeve te para, materialeve 
drusore dhe mobiljeve, por pa u kufizuar vetem ne keto dhe 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi; veprimtari ne fushen 
e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave 
turistike te pushimit, plazheve, qendrave te argetimit brenda 
dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qira, te ndertoje apo 
te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete ne kete fushe 
e vetme apo me partnere te tjere. Prodhimi i materialeve te 
ndertimit dhe atyre inerte te te gjitha llojeve, import - eksport 
i materilave te para dhe produkteve gjysem te gatshme si dhe 
tregtimi i materialeve te ndertimit; aktivitet ne fushen e 
tregtis se bareve, restoranteve e hotelerise, duke perfshire 
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ketu te gjitha ambjentet argetuese ne funksion te tyre, si 
disko, klube nate, e lojra te ndryshme argetuese ne funksion 
te tyre; shitje me pakice te karburanteve te te gjitha llojeve; 
shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek 
lejet, licensat, aprovimet apo autorizimet e tjera te ligjshme 
te leshuara nga institucionet qeveritare kompetente te fushes. 
Ajo ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar 
nga ligji e ne perputhje me dispozitat ne fuqi.
Stefan Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliNdroqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REN-DON
E-Mail: jurist@yldon.net julian.ajkovic@gmail.com 
Telefon: 042280170  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-429756-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460382-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.05.2014, ku është vendosur: :  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 06.05.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6319D9B-079B-48B7-A69D-291B087F1BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9B11D-FBEF-458F-A7B6-6431D95FEAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D7172-3DAC-4D9D-91F1-E9AA3C56EDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08949633-AFC5-4174-B0CE-FAE6DAEC1D48
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861541-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 09.02.2015, ku eshte vendosur 
aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865894-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2015, ku është vendosur:1 
Shitja e 50% të kuotave nga shitësi, Z. Ylli Ndroqi, në favor të blerësit, Z. Julian Ajkoviq. 
2-Emërimi i Z. Julian Ajkoviq në detyrën e administratorit të shoqërisë. Largimi i 
administratorit te shoqerise Z. Ylli Ndroqi.Depozitimi i kontratës së shitjes nr.1023Rep., 
nr.369Kol, datë 11.02.2015.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurist@yldon.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Ajkoviq")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Ajkoviq")                      Nga data 
"10/02/2015             Ne daten "10/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6934D9A3-21B3-498B-9D55-26D840C64183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5CF7B4-CB28-4608-9583-A82EC31F2425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4271E67E-C6AE-4DF1-AB7A-D2F6973402F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B0548-421D-4A53-8BE7-EA08D6AD1F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B540BF70-7545-4746-8CB4-5D57432F9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43074E25-ED7A-4418-90DF-8DDE8B7A9773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7A4DD8-D335-4CB6-AF92-EC211BBD732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CFEB67-791D-4320-97BA-F5D173F7BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18E58E2-7E91-4B20-966A-957D9D10515F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897837-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260274-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 10.07.2019, Nr.4798 Rep., Nr.1228 Kol., nga ortaku Julian Ajkoviq në 
favor të Ylli Ndroqi. Depozitmi i vendimit, datë 02.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i 
shitjes të 50% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Julian Ajkoviq  në favor të Ylli Ndroqi. 
Ndryshim administratori. Largimi i Julian Ajkoviq . Emërim i Ylli Ndroqi.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Ajkoviq")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6699CA68-35AD-4A6E-BEEE-AC95BBB32762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFD3E5-98F2-4C31-8DA7-AD918FA899AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFD3E5-98F2-4C31-8DA7-AD918FA899AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3736F292-B6FA-417B-A17F-D9963C93BEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EE5A00-1033-4748-B48B-49D3BB82A5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B642BB-D85D-4884-8FC7-57E981533325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3CBF51-200B-44DE-8930-617A909AE329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8645079-1124-4C29-8C35-73A2A44972EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A044FE-C5AA-4CF5-90B6-9BC2D2031BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2E708-584E-4DB6-824A-340D4509A2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2E708-584E-4DB6-824A-340D4509A2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB183D8-379C-4CFC-A60B-6603A0AB6BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACC0B84-8E73-4F07-93B9-81212E0697A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B388D3-16EB-429E-99AC-AC6F1F01620B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96663C0-3A58-4114-B563-BC89AB409520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9D42A6-14CD-4435-B5C4-BD70BAC88C9C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ndroqi")                      Nga data "02/07/2019             
Ne daten "02/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Julian Ajkoviq")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273620-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilancit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273684-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385359-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 24.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436154AA-6A4B-4BDC-9E81-9950BCFA0408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436154AA-6A4B-4BDC-9E81-9950BCFA0408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D48104-5F69-410A-923A-A503CE7D9ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9B84D0-4E85-45BF-8B5B-B5A4A3A128F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46923C85-28E5-41BF-93F7-EEF782FEC861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2D153-EDB2-4062-85D3-32B792ABB806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8651469-304D-49EF-9EC3-84A5801E1E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DF4A64-81F9-4D81-9C1E-8EBBDC702961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67C703A-D11A-45BB-BDCA-CABE6F4961C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF70B52E-6477-4EF7-8059-12E82FD3DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C685C3-40D1-4645-8EA4-1ADDAAB5E21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC10E44-A21F-49E1-9587-2FFDF6958EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DDC7B6-0004-497A-97CF-F5CB6EF2FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671775FC-6481-423E-9D91-12298BE96142
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387616-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.Asambleje Ren-Don shpk.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Mandat pagese Rendon.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558255-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje Ren-don.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570396-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i kuotave, të shoqërisë 
“REN-DON” SHPK, me NIPT- L41622002A, në emër të shtetasit Ylli Ndroqi. - Për 
administrimin dhe përdorimin e këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për administrimin e 
Pasurive të Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573216-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F89D8D-A7F9-42C4-BDCB-2D9AC7CAAFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3121D631-E4EA-4413-98B6-B74BEBE200CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B323BC-CEDB-4339-AB37-C9C1B70C172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3188440-C938-4CAD-A4BC-510FA1354FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F9B007-6E28-419D-B31E-D50E50A1371A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0AB13-1BE5-4B3F-A1AF-530F29FA3F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE27DF37-53C4-4C82-8D12-F204EDA8EBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0651B874-B78B-4F64-B6D2-0EC19CB0265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2BC764-BF5D-413C-901C-C2190B2FC312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D4B03E-D5D6-4D81-9BCE-35806C787114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8BA49A-DF7C-4CF1-BB3A-5B38A594BB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7F64C8-5A18-4FAC-BF67-8732D252F4E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603243-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1604 Prot., datë 08.10.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorëve 
z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të sekuestruara, në bazë të  
Urdhrit të Brendshëm 1587, datë 07.10.2020. Depozitimi i Urdhrit të Brendshëm 1587, 
datë 07.10.2020 ku urdhërohet:  Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i 
administratorëve z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të 
sekuestruara në bazë të vendimit Nr16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Totri")                      Nga data "07/10/2020
eshte shtuar administratori:            ("Erion Riçku")                      Nga data "07/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758954-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 
dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin e emrit te 
administratoreve te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas 
percaktimeve ligjore .     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F67EE26-4D4F-4F4B-A1D0-60877C6A521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC7F5DF-2D23-421B-BEE7-83ACBDD22A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC7F5DF-2D23-421B-BEE7-83ACBDD22A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B499648E-DFA2-4F51-8422-BDE2DF400C96
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"22/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Erald Totri")         
eshte larguar administratori:            ("Erion Riçku")         

Lista e Dokumenteve:

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008538-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Sekuestrimi i kuotave dhe aksioneve të shoqërisë “REN-DON” me Nuis (Nipt) 
L41622002A, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit të mëparshëm 
dhe emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si administrator i pasurive të sekuestruara 
dhe konfiskuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038185-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : Kuotat e  shoqërisë “REN-DON” SHPK, me NUIS (NIPT) - L41622002A, në 
emër të shtetasit Ylli Ndroqi . Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të konfiksuara me 
këtë vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112241-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 1489 Prot datë 03.05.2023  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAEF33-0781-4896-B1BD-E65836CCC69E
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protokolluar në QKB me Nr. 9747 Prot datë 05.05.2023, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku dërgohet për zbatim 
vendimi Nr. 55 datë 30.04.2023 i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar ku është lënë në fuqi vendimi Nr. 17 datë 03.11.2022 i Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku kërkohet kalimi 
dhe regjistrimi në pronësi të shtetit të kuotave dhe aksioneve të shoqërive si më poshtë:  
Kuotat dhe aksionet  e shoqërisë “REN-DON” SHPK me NIPT L41622002A, në emër të 
shtetasit Ylli Ndroqi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188039-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 2667 Prot., date 08.08.2023 te 
Agjencise se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara dhe ne zbatim 
te urdherit te brendshem Nr. 498, date 07.08.2023, ku eshte kerkuar : Zevendesimin e 
administratorit te meparshem z. Farudin Arapi  me administratorin  z. Stefan Boçi, si 
administrator i pasurive te konfiskuara dhe z. Gjergji Dudi si administrator (vetem per 
mjetet), e konfiskuara me vendimin Nr. 17, datë 03.11.2022, i Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe vendimi Nr. 55 datë 
30.04.2023, i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefan Boçi")                      Nga data "08/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Farudin Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94128453-CB3D-473A-983E-2FC2E8ECCD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B85680-2453-4F20-A245-730D29742050

